---

<sup>a</sup> cosas que delante de el son agradables *mg.* : cosas que son agradables delante de el *del.*

<sup>b</sup> IJoan.2,11 *mg.*

<sup>c</sup> *corr. quod non leg.*

<sup>d</sup> tin<ieblas> *del.*

<sup>e</sup> 1.Cor.13,1 *mg.*

<sup>f</sup> i no *fort. corr.*

<sup>g</sup> tanto loa i nos encomienda este divino Apostol la caridad que *del.*

<sup>h</sup> Colos.3 *mg.* : *Ad Colos.III.14. ed.pr. mg.*

<sup>i</sup> 2. Si la ... *ed.pr. dist.*

<sup>j</sup> *add.*

<sup>k</sup> a su proximo *del.*

<sup>l</sup> le *del.*

<sup>m</sup> como *del.*

<sup>n</sup> 1.Ioan.3,15 *mg.*

<sup>o</sup> Ioan.2,11 *mg.*

Iacobus christianos admonet, ne huiusmodi vitio, quod aliqua specie irrepere in animos atque penetrare solet, corrupti, pietatis nomen atque professionem eludant, sequemtipos aut alios hoc modo fallant: / [165] *Quod si zelum amarum habetis, et contentiones sunt in cordibus vestris, nolite gloriari aduersus veritatem* [christianos vos appellantes et esse iactantes]. *Non est enim ista sapientia desursum descende(n)s, sed terrena, animalis, diabolica. Vbi enim zelus et contentio, ibi inconstantia et omne opus prauum. Quae autem desursum est sapientia, primum quidem pudica est, deinde pacifica, modesta, suadibilis, bonis consentiens, plena misericordia et fructibus bonis, non iudicans, sine simulatione*<sup>192</sup>. **61.** Aperte vero atque diffuse a praeceptore ipso docemur, quam graue odii vitium sit quantumque ad salutis [166] viam persequendam impedimentorum afferat, non solum maleficiis proditum, sed etiam malis cogitationibus in animo conceptum: *Ego dico vobis quia omnis qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Qui autem dixerit fratri suo Racha, reus erit concilio. Qui autem dixerit fatue* [ira videlicet ac laedendi studio commotus], *reus erit gehennae ignis*<sup>193</sup>. Quamobrem ipsa diuina magistri nostri sapientia, vt ostenderet quantum expediat huiusmodi vitio animique perturbatione penitus carere, discipulis suis aperte vetat eum, qui huic charitatis praecepto primum non satisfecerit, quocumque obsequii aut sacrificii / [167] munere existimare sibi Deum propitium fore: *Si ergo offers munus tuum ante altare, et ibi recordatus fueris quod frater tuus habet aliquid aduersum te, relinque ibi munus tuum ante altare, et vade prius reconciliari fratri tuo, et tunc veniens offeres munus tuum*<sup>194</sup>. Idem etiam multis aliis in locis et sermonibus habitis confirmauit, dicens: *Estote misericordes, sicut pater vester caelestis misericors est. Dimittite, et dimittimini. Date, et dabitur vobis*<sup>195</sup>. *Beati misericordes, quoniam ipsi*